様式第１号（第４条関係）

若手漁業者事業継続支援事業交付金交付申請書

 年　　月　　日
　臼杵市長　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk98418773]（申請者）郵便番号
住　　所　法人にあっては、その所在地及び名称
並びに代表者の役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署又は記名押印）

　若手漁業者事業継続支援事業交付金を受けたいので、臼杵市若手漁業者事業継続支援事業交付金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．補助対象経費　　　　　　　　    　円      内　自己負担額           　　円
    交付申請額      　　　　    　　　円（自己負担額の２分の１、上限２０万円）
２．主たる漁業種類
３．生年月日　　　　　　　　　年　　　月　　　日（　　歳）
４．今後、市内で１年以上漁業を営む予定である　(　　はい　・　いいえ　)
５．就業種類　(　親元就業　・　独立就業　)
６．申請時点で臼杵市担い手育成交付金を受給していない　(　　はい　・　いいえ　)
７. 臼杵市暴力団排除条例(平成23年臼杵市条例第2号)第6条第1号に規定する暴力団関係者でない　(　　はい　・　いいえ　)

（大分県漁業協同組合臼杵支店確認欄）　　　　　　　　　　　　年　　　月　　日
申請資料一式を確認したところ、申請内容は適当であることを確認しました。

住　所　臼杵市板知屋1247-1
氏　名　大分県漁業協同組合臼杵支店
　　　　　　支店長　　　　　　　　　印
＜添付書類＞
（1） 見積書の写し
（2） 市税完納証明書
（3） 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]